



MINISTERIO DE
OBRAS PÚBLICAS
Y DE TRANSPORTE

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No.000066

San Salvador, 02 de MAYO de 2023

Señores

CLAUDIA VERONICA AZUCENA MAYORA / SUMINISTROS ALFA

Presente.

Solicito se entregue(n) el (los) producto / servicio(s) que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA a: DIRECCION DE CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE LA OBRA PUBLICA en: ALAMEDA MANUEL ENRIQUE ARAUJO KM 5 1/2 CARRETERA A SANTA TECLA, PLANTEL LA LECHUZA, SAN SALVADOR.

ESPECI - FICO	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION DEL SUMINISTRO Ó SERVICIO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
	1	C/U	SUMINISTRO DE UN LOTE DE MATERIALES FERRETEROS PARA EL MOPT.	3,921.05	\$3,921.05
54901			CREDITO FISCAL =====		\$509.74
			VER DETALLE AL REVERSO DE LA PÁGINA. PROCESO LIBRE GESTION No 18/2023" SOLICITUD DE COTIZACION: No.BS 000017-2023. FORMA DE PAGO: 60 DÍAS CALENDARIO. TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS HABILES. VALIDEZ DE OFERTA: 30 DIAS. GARANTIA: CAMBIO POR DESPERFECTOS DE FABRICA. CLASIFICACION: MICRO EMPRESA.		
			TOTAL		\$4,430.79

brayan.lobato

El valor total de esta ORDEN DE COMPRA: CUATRO MIL CUATROCIENTOS TREINTA CON 79/100 DOLARES. Los productos / servicios detallados en esta ORDEN DE COMPRA deberán ser entregados en el lugar indicado, en un periodo no mayor de 12 DIAS HABILES, contados a partir de la fecha de NOTIFICACION DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA.

DATOS DE LA APLICACION

UNIDAD PRESUPUESTARIA		LINEA DE TRABAJO	
81 FONDO DE ACTIVIDADES ESPECIALES		02 OBRAS PUBLICAS	
CIFRAS PRESUPUESTARIAS	FICHA:	SOLICITUD DE COMPRA	NIT DEL SUMINISTRANTE
2023-4300-4-81-02-21-2	34	REF.: MOPT-DCMOP-034/2023	
OBSERVACIONES: Administrador de orden de compra: Gloria Josefina Villeda Rodríguez, Subdirectora administrativa/dirección de la DCMOP, tel: 2528-3298 correo: gloria.villeda@mop.gob.sv			

F.

LICENCIADO EDGAR ROMEO RODRIGUEZ HERRERA
MINISTRO DE OBRAS PÚBLICAS Y DE TRANSPORTE

DETALLE:

SOLICITUD DE COMPRA No. REF.: MOPT-DCMOP-034/2023					CLAUDIA VERONICA AZUCENA MAYORA (SUMINISTROS ALFA)		
ÍTEM	ESPEC.	CAN.	UM	OBRA, BIEN O SERVICIO SOLICITADO	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO S/ IVA (US\$)	PRECIO TOTAL
17	54118	75	c/u	brocha profesional de 2" con mango de madera	brocha profesional de 2" con mango de madera	\$ 3.58	\$ 268.50
18		75	c/u	brocha profesional de 3" con mango de madera	brocha profesional de 3" con mango de madera	\$ 5.56	\$ 417.00
43		10	c/u	cortador manual para vidrio	cortador manual para vidrio	\$ 2.79	\$ 27.90
44		10	c/u	cubo magnetico para tornillo punta broca hexagonal 5/16 "	cubo magnetico para tornillo punta broca hexagonal 5/16 "	\$ 1.46	\$ 14.60
51	54104	140	rollo	hilo nylon blanco 21	hilo nylon blanco 21	\$ 1.55	\$ 217.00
54	54114	200	c/u	lapiz carpintero bicolor	lapiz carpintero bicolor	\$ 0.16	\$ 32.00
55	54111	25	c/u	lavamano con pedestal bone acuacer	lavamano con pedestal bone acuacer	\$ 62.39	\$ 1,559.75
67	54114	10	c/u	marcador crayon multiuso diferentes colores	marcador crayon multiuso diferentes colores	\$ 1.11	\$ 11.10
73	54111	500	c/u	piso ceramico interior 33x33 cm	piso ceramico interior 33x33 cm	\$ 1.83	\$ 915.00
75	54118	6	c/u	porta electrodo 1000 amperios	porta electrodo 1000 amperios	\$ 8.70	\$ 52.20
81		4	set	set de llave torx t10-t50 larga	set de llave torx t10-t50 larga	\$ 7.30	\$ 29.20
86	54112	10	c/u	sierra tipo t para caladora madera	sierra tipo t para caladora madera	\$1.99	\$ 19.90
91	54118	10	c/u	tijera de aviacion multiuso corte derecho/izquierdo	tijera de aviacion multiuso corte derecho/izquierdo	\$ 10.29	\$ 102.90
94	54112	1500	c/u	tornillo lámina-polin cabeza hexagonal 12x 3/4" punta broca	tornillo lámina-polin cabeza hexagonal 12x 3/4" punta broca	\$ 0.04	\$ 60.00
100	54104	200	libra	wipe de tela	wipe de tela	\$ 0.97	\$ 194.00
FONDO: FAE					SUB TOTAL		\$ 3,921.05
					54901 IVA %		\$ 509.74
					TOTAL		\$ 4,430.79

FAVOR EMITIR COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL A NOMBRE DE: FONDO DE ACTIVIDADES ESPECIALES PARA LA VENTA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS DEL MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS Y DE TRANSPORTE. No. DE REGISTRO: NIT: